

町屋斎場 式場利用の場合 例、家族葬 葬儀料金見積書

白木祭壇料金 (税込)

■ 白木祭壇 B	■ 死亡届 火葬許可書手続	■ 簡易受付用具一式	■ 人件費 式進行
■ 祭壇施工備品	■ 焼香用具一式 消耗品	■ 火葬場案内	計 ¥241,500

基本項目	金額		選択項目	金額	
■ 火葬料 無税	最上等	48,300	■ 葬儀メイン看板	9尺	
■ 収骨容器 男性	2号白	13,335	■ 後飾りセット (中陰台)	一式	15,750
■ 霊柩車 普通車	10km迄	必要なし	■ ハロケンスポット	1対	7,350
■ 寝台車 病院～自宅	20km迄	16,380	■ 装飾写真枠	1枠	10,500
■ 寝台車 自宅～式場	20km迄	16,380	■ 写真前花	21,000	ご希望により
■ 防水防臭シート	1枚	5,250	■ 祭壇花 1対	16,800	ご希望により
■ お棺 桐型	小物舎	73,500	■ 棺前脇中庭	21,000	ご希望により
■ ドライアイス 1日8,400	3日分	25,200	■ 美装納棺	36,750	ご希望により
■ ご遺影写真	カラー	31,500	■ 幕類又は屏風	10,500	ご希望により
■ 遺体保棺料 1日7,875	冷蔵保棺		■ ドライアイス追加分	8,400	必要により
選択項目	金額		■ 生花籠 消費税サービス	15,000	ご希望により
■ マイクロバス	24人乗				
■ 会葬礼状	100枚	8,400			
■ 祭壇用供物	1対	9,450			
			計		¥281,295

以下必要諸経費

■ 町屋斎場 式場費	2日	236,775	■ 返礼品 15人分	1,050	15,750
■ 火葬場待合室料	月の間		■ 料理 通夜 20人分	セット	51,975
■ 心付 (志) 内訳	合計	29,000	■ 料理 精進弁当 15人分	3,150	47,250

火葬場(火夫・サービス課)寝台車・柩車・バス・接待係等	料理・返礼品は仮定人数			
			計	380,750

上記で不必要な項目はお値段を差し引きます **葬儀費用 合計 ¥903,545**

以上、町屋斎場(式場)に於いて、白木祭壇で家族葬を施行した場合の総費用となります。

- ※ 町屋式場での2日間のお飲み物代金とお茶菓子代金は含まれていません。
- ※ 宗教者への謝礼(例、御布施等)は含まれていません。
- ※ 弊社、僧侶ご紹介の場合は、通夜・葬儀告別式・炉前・初七日・御車代含めて ¥200,000 です。
- 通夜なし 1日葬儀の場合は、¥100,000 です。 戒名・法名については、廉価にてご相談に応じます。
- 各宗教者 (僧侶・神主(祭主) 牧師 神父) ご紹介できます。